REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA E DRENASIT

Formulari pér aplikim pér subvencione né

Drejtoriné e Kulturés, Rinisé dhe Sportit (DKRS)

1, Té dhiénat personale - pér aplikim individual

1.1.  Emri dhe mbiemri: 1.2.  Datae 3.  Gjniaa [JF/ M

lindjes:
1.4. Profesioni: 1.5, Vendi i banimit: 1.6. Kodi postar: 1.7. Komuna:
1.8. Shtetésia: 1.9, Nr. i dok. té identifikimit: | 1.10. Telefoni: 1.11. Posta elektronike/ E-mail:
1.12, A keni aplikuar paraprakisht pér subvencioni né 1.13. Shé&noni numrin e koniratés sé fundit me DK-né:
DK?: Po Jo

2. Té dhénat pér organizatén kulturore, rinore, klubin sportiv apo biznesin

2.1. Emri i 0JQ-s&, klubit sportiv apo biznesit: 2.2. Numri  regfistrimit:

2.3. Numri fiskal: 2.4, Ueb fagja dhe posta elektronike/ E-mail::

2.5. Adresa: 2.6, Lokacioni (qyteti/fshati}; | 2.7. KodI postar: 2.8. Numri i kontaktit:
2.9. Aktivitetet themelore: 2.10. Personi i autorizuar pér pérfagésim

2.11. Numri aktual i t& punésuarve: TOTAL: ; Femra: : Meshkuj:

2.12. A keni aplikuar paraprakisht pér subvencioni né DK? 2.13. Shé&noni numrin e kontratés sé fundit me DK:
Po lo

3. Informatat rreth projektit - Mund t& zgjidhen deri tei veprimtari qé pérfshiheh né projekt.

3.1. Emri i projektit/Titulli: 3.2, Projekti do té realizohet né zonat:
[] Urbane; [_]Rurale

3.3. Sektori: [ ] Kulturé; ] Rini dhe Sport. 3.4, Projekti éshté:
(IERE [} vazhdimési e projektit

3.5. Shéno veprimtarité dhe aktivitet me té cilat do t& merret projekti: [ ] Arkitekturg; [ ] Art Vizual; [_] Artizanale;
[JFolktor; []Botim; [} Céshtje gjinore; [ ]Debat; [} Ekologji; [_] Edukim joformal; [[] Fémijé; [] Festival;
[ 7] Fushata vetédijesimi; [] Grup rinor; [ JHulumtim; [] Kinematografi; []Sport; [] Kuotizim; [] Ligjérate;
[] Mbéshtetje t8 personave me nevoja té veganta; [ ] Muzikg; [_] Pérfagésim né ngjarje kulturore ose/ dhe gara;
] Promovim dhe PR; [ ] Takim letrar; [ Teatér; [] Teknologji informative; [ ] Trajnime; [] Trashégimi

kulturore; [ Turizém; [ Tryezs; [} Udhétim; [] Vullnetarizém; [ ] Tjetér, specifikoni:

3.6. Qé&llimi | projektit — pérshkruani géllimin e projektit, pérkitazi me nevojat dhe kérkesat e gytetaréve t& Komunés
sé Prishtings né zonén urbane ose/dhe rurale. Pérmbajtja do t& jet publike né listén e projekteve konkurruese. Tekstl
nuk duhet té# tejkaloj 250 karaktere.




3.7. Aktivitetet konkrete té prOJektlt Pershkruam aktivitetet dhe si do té& organizohen ato. VareSIsht prej : FER
veprimtarisé aktivitetet mund té jené: trajnime, pérfaqésim né gara, ligjérata, vulinetarizém, etj,

3.8. Produktet e projektit Pershkruanl shérbimet dhe produktet té cilat do t'i ofroni (nése apiikohet) Vare5|sht prej :
veprimtarisé produktet mund té jené: shfaq;e teatrale, vepra muzikore, ptktura fitm, ‘botim libri, et]. 8

3.9, Pérfituesit e prcuektlt Tregom kush Jjané perfituesn e drejtpérdrejte dhe té terthoret te pro}ekt:t Cilat grup
‘mosha synon projekti, si dhe cilat grupe t& interesit na pérgjithési jané perfltuese B IR

3.10. Periudha e realizimit t& prcuektit -data e fillimit {d/m/v) dhe data e pérfundimit {d/m/v) té pmJektlt datat °
;_mbajtjes sé aktlwteteve, Iokaaonet kudotd mbahen akttwtetet koha 3 fl”tmlt dhe mbarimit té aktiwteteve, etj Datat e ;
shénuara do té regjistrohen né kalendarin kulturoré né ueb fagen e Komunas s& Prishtinés. - = .

3.11. Rezultatet e pritura - pershkruam rezuitatet e pritura g]ate dhe pas perfunchrm té prOJektlt Tregom nese
projekti ka gjasé té pérséritet apo edhe vazhdo; né etapa tjera té zhvillimit, -

3.12. Ményra e promovimit — Tregoni se né cfaré forme do té promovohet projekti, P, sh kataiog, poster, uab faqe
fletushka, rrjete sociale (sh&noni vegzén pér fagen e aktivitetit), radio, TV, etj. :

3.13. Partner té& projektit — {shemb. (ndivid, 0JQ-té kulturore, rinore, klube sportive, federata, biznese private). Nése
shénoni partnerét e projektit duhet té bashkéngjitni dokumentin gé konfirmon llojin e bashképunimit.




3 £
4 €
5 €
6 €
7 €
8 £
9 €

.. shto mé shumé rreshta
10 | sipas nevojés €

5. Plani financiar ~ 5.1. sheno totalm e subvenc:oneve qe kerkohen nga Drejtoria e Kulturés , lese dhe Sportit dhe

!tnjat buxhetore Q€ mbuiohen me kété shume, 5.2, sheno totalln e fondeve te siguruara nga donatoret e Jashtem dhe

iinjat buxhetore qé mbulohen me kete shumg; 5.3. sheno totalm e vleres sé fondeve vetanake, s dhe sherblmeve dhe .

pajisjeve té tjera té cilat jané dhéné pér shfrytemm pa nevojé kompens;ml Komls:om ka mundésing t& perzgjedhe mfat

linja buxhetore 1é mbu[ohen nga. fondet e Komunes, 5.4, shéno listén ¢ donatoreve, mstituc:oneve dhe kompanlve prej

té cilave jané s:guruar fondet tjera {p.sh. MKRS, Soros, Posta dhe Telekomi i Kosovés, etj }o ' :
Buxheti i pérgjithshém

5.1. | Shuma e subvencionit t& kérkuar nga DKRS £

5.2, | Fondet e siguruara nga donator té Jashtém: €

5.3. | Fondet vetanak €
TOTALI

6. Informatat mbi bankén - duhet té plotésohen me kopjen e vértetimit té bankés dhe kopjen e let8rnjoftimit t&
personit té autorizuar, dokumente g duhet té bashkéngijitet né rubrikén -dokumente shtess.




6.1, Emrii bankés 6.2. Emriflokacioni i degés 6.3. Numri i llogarisé

6.4, Emri i mbajtésit té llogarisé (individit, 0JQ-s8, biznesit) dhe personit té autorizuar

7. Shto;cat

Bashkengptur Dokumentet

H Kopja e letérnjoftimit apo pasaportés e individit ose/dhe e personit té autorizuar né 01Q, klub apo
biznes

Kopja e vértetimit p&r llogaring bankare e individit ose e 0JQ-sé, klubit apo biznesit

Kopja e certifikatés sé regjistrimit pér 0)Q-té, klubet apo bizneset

Kopja e certifikatés sé numrit fiskal pér OJO-té&, klubet apo bizneset

[ ] Déshminé pér fondet e siguruara nga pika 5.2.

Té tjerat {specifiko):

8.:Nénshkrimi -

Vértetoj se |nformatat e ofruara né kete apllkacmn jané té vérteta, t& plota dhe té sakta me aq sa jam uné né duenl E
kuptoj gé prezantimi | gabuesh&m apo léshimi material né kété formular apo né dokumentet e tjera té k&rkuara mund
t& mé diskualifikojé mua dhe QJQ-né / biznesin nga procesi i pérzgjedhjes pér subvencione.

8.1. Data dhe vendi: 8.2. Emri dhe mbiemri:: 8.3. Nénshkrimi:

Vérejtje:

1. Aplikacioni i cili nuk p&rmban t& dhénat dhe dokumentet e kérkuara nuk do té shqyrtohet;

2. Konkurruesit t& cilét nuk kané p&rmbyllur projektet paraprake nuk do té merren né shgyrtim;

3. Né rast t& ndryshimit té dhénave konkurruesit duhet té njoftojné DK-né pér ndryshime;

4. Kérkesa e Klubeve/ Shogatave t& cilat nuk jané pérgjigjur kérkesés sé DK-sé pér plotésimin e Formularit té Sportit
komunal 2018 nuk do té shqyrtohet,

RUBRIKA PER PLOTESIM NGA ZYRTARET E DREJTORISE SE KULTURES




